

# Kataklizmos, 30 yıl aradan sonra Rumlarla Türkleri bir araya getirdi

**AYSEL ÖZÜAK**

Kıbrıslı Rumlar ve Türklerin 30 yıl öncesine kadar kutladığı Kataklizmos Panayırını, Gazimağusa Belediyesinin organizasyonu ile 30 yıl sonra ilk kez orijinal yeri olan Mağusa Palm Beach Hotel sahilinde yeniden düzenlendi.

Her iki toplumdandan da çeşitli sivil toplum örgütlerinin destek verdiği ve Türkler ve Rumların barış isteklerinin yeniden bir kez daha dile getirildiği etkinlikte, halklar geleneksel Kıbrıs müzikleri eşliğinde eğlenme fırsatı buldular.

17.00-19.00 saatleri arasında gerçekleşen panayırda, alana kurulan standlarda çeşitli satışlar yapılırken, her iki halkın halk dansları ekibinin gösterileri etkinlikle, halklar geleneksel Kıbrıs müzikleri eşliğinde eğlenme fırsatı buldular.

Etkinliğin sunuşunu bir Rum vatandaşı ve bir Türk vatandaşı ortaklaşa yaparken, etkinliği "Kıbrıs adasının yeniden birleşme mücadelesinin göstergesi" olarak nitelendiler.

**KAYALP: NE KUZEYİN EVETİ NE DE GÜNEYİN HAYIRI BİR ZAFER DEĞİLDİR**

Etkinliğin ilk konuşmasını yapan Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp, düzenlenen etkinliğin devamının Kıbrıslı Rumlar ve Türklerin elinde olduğunu söyleyerek, geride bıraktığımız 24 Nisan referandumuna da değindi ve şunları söyledi: "Ülkemiz şu anda bölünmüş durumdadır. Bir referandum atlatık. Rumlardan hayır, Türklerden evet çıktı. Ne Kuzey'in eveti ne de Güney'in hayırı bir zafer değildir. Çünkü ülkemiz hâlâ bölünmüş olmaya devam etmektedir. Genel çözüm ülkemizi birleştirecek bir

**● Kıbrıslı Rumlar ve Türklerin düzenlediği Kataklizmos, 30 yıl aradan sonra ilk kez orijinal yeri olan Gazimağusa Palm Beach sahilinde gerçekleşti**

**● Gazimağusa Belediyesinin organizasyonu ile gerçekleştirilen etkinlikte Kıbrıslı Rumlar ve Türkler, geleneksel Kıbrıs müzikleri eşliğinde bir gün geçirdiler**

anlaşmanın sağlanmasında mümkündür. Kıbrıs sorunu bu noktada kaldığı müddetçe, Kıbrıslı Türkler Maraş'a buradan, Kıbrıslı Rumlar Derinya sahilinden bakarak ağlamaya devam edecektir. Halbuki biz kentimizin birleşmesini ve eski günlere kavuşmasını istiyoruz"



**Kataklizmos etkinliğine çok sayıda Kıbrıslı Türk ve Rum katıldı**

**HADJİDİMİTRİOU: TAKSİME YER VERMEYECEĞİZ**

Papadopolos'un takındığı tavrı nedeniyle AB Uyum Komitesi Başkanlığından istifa eden Takis Hadjimitriou da, yaptığı konuşmada, şunları söyledi: "30 yıl aradan sonra yemin ederiz ki; Kıbrıs sorununun çözümü yolundaki mücadelemiz durmak bilmeyecektir. Bazıları sandı ki; 24 Nisandan sonra sizler susacaksınız. Bugün onlara cevap veriyorsunuz. Sizler, geleceğe yolunda her türlü önyargıyı yırtıp geçecek insan selisiniz Sizler, bugünün yarının Avrupalı Kıbrıs'ı için yolu açıyor, geçmişin kinlerini arkada bırakıyorsunuz. Hepimiz öğrendik ki; kinler yıkıntıları ve mezarlıkları

yaratır. Bizler mezarlıklar değil; barış içinde birleşik bir Kıbrıs istiyoruz."

Hadjimitriou, her iki halkın da yeniden birleşme barışı kutlayacağı günün beklentisi içinde olduğunu ve bu etkinlikte yeni bir tutum ortaya konulduğunu söyledi.

Hadjimitriou, "Maalesef hala aramızda geçmişin kinlerini yaşatmaya çalışanlar var. Onlara geçit veremeyiz. Taksime yer vermeyeceğiz. Hedef ve amacımız ortak bir vatani inşa etmektir. Çözüm Annan planıdır."

Gazimağusa Belediyesi Başkanı Oktay Kayalp ve Takis Hadjimitriou'nun konuşmalarının ardından, Rum halkından iki kişi gönüllü olarak bir seslenişte bulunmak istedikleri eşliğinde Rum ve Türk halk da dansları ekibi bir gösteri sundular, ardından da geleneksel "çatizmo" oyunu sahnelendi.

Yapılan konuşmaların ardından Kıbrıs müzikleri eşliğinde Rum ve Türk halk da dansları ekibi bir gösteri sundular, ardından da geleneksel "çatizmo" oyunu sahnelendi.

Etkinliğe her iki kesimden de katılımın çok yüksek olduğu gözlemlenirken; Türkler ve Rumlar, bu sayede yeniden kaynaşma fırsatı buldular.